
 1 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

TEΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 
(Τ.Ε.Ι.) ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΤΕΡΜΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Τ.Κ. 62124 ΣΕΡΡΕΣ 
Διεύθυνση Διοικητικού Οικονομικού          
Τμήμα Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων                     

και Επιτροπών                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Πληροφορίες:  Χ.Χριστοφορίδου 
E-mail: saoe@teiser.gr  Σέρρες     2-2-2018 
Τηλ.: 23210 49210  Fax : 23210 46556 Α.Π.:           436 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση της Συνέλευσης του Τμήματος Διοίκησης Συστημάτων 

Εφοδιασμού της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του ΤΕΙ Κεντρικής 

Μακεδονίας, με θητεία από 1-2-2018 έως 31-1-2020». 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθ.4 του Ν.1404/83 «Δομή και λειτουργία των ΤΕΙ» (ΦΕΚ Α΄ 173). 

2. Τις διατάξεις του αριθμ. 102/5.6.2013 Π.Δ. (ΦΕΚ 136/τ.Α΄) «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. 

Σερρών σε Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας – Συγχώνευση – Κατάργηση Τμημάτων – 

Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε με το αριθμ. 127/2013 Π.Δ. (ΦΕΚ 190/τ.Α΄)». 

3. Τις διατάξεις του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ Α΄ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της 

Ανώτατης Εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα 

του άρθ.11 «Αυτοδυναμία Τμημάτων και Σχολών», του άρθ.15 «Πρύτανης», του 

άρθ.21 «Συνέλευση Τμήματος» και της παρ.3 του άρθ.24 «Όργανα μη αυτοδύναμων 

Τμημάτων». 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 3 και 4 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της 

διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ¨Πρόγραμμα Διαύγεια¨ και 

άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

5. Την αριθμ. 209650/Ζ1/30-11-2017 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 642/4-12-2017) Υ.Α. με την οποία 

διαπιστώθηκε η εκλογή του κ.Δημητρίου Χασάπη ως Πρύτανη του ΤΕΙ Κεντρικής 

Μακεδονίας με θητεία από 1-12-2017 έως 30-11-2021. 

6. Την αριθμ.4378/29-11-2017 (ΑΔΑ : Ω0ΔΑ469143-4Σ7) απόφαση συγκρότησης των 

Προσωρινών Συνελεύσεων και Ορισμού των Προέδρων και Αναπληρωτών 

Προέδρων των μη αυτοδύναμων Τμημάτων του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας. 

mailto:saoe@teiser.gr
ΑΔΑ: ΩΧΝ0469143-ΗΩΣ



 2 

7. Το γεγονός ότι το Τμήμα Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού πληροί τις 

προϋποθέσεις αυτοδυναμίας του άρθρου 11 του Ν.4485/17 από τις 14-12-2017, 

ημερομηνία κατά την οποία ανέλαβαν υπηρεσία δύο νέα μέλη ΔΕΠ και υπηρετούν 

πλέον σε αυτό  εννέα (9) μέλη ΔΕΠ εκ των οποίων δύο (2) Καθηγητές πρώτης 

βαθμίδας και τρεις (3) στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή. 

8. Την αριθμ.149/17-1-2018 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 43/30-1-2018, ΑΔΑ : 6ΠΘΥ469143-0ΔΚ) 

διαπιστωτική πράξη εκλογής του Τριανταφύλλου Δημήτριου, Καθηγητή πρώτης 

βαθμίδας, ως Προέδρου του Τμήματος Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού της 

Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας, με θητεία από 1-2-2018 έως 31-1-2020. 

9. Την αριθμ.2/2/18-1-2018 απόφαση της Συγκλήτου περί ορισμού του Αηδόνη 

Δημήτριου, Επίκουρου Καθηγητή, ως Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος 

Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας, με θητεία 

από 1-2-2018 έως 31-1-2020 (η οποία αναμένεται να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως). 

10. Το γεγονός ότι στο Τμήμα Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού : 

 δεν υπάρχουν τομείς  

 δεν υπηρετούν μέλη Ε.Ε.Π. και Ε.ΔΙ.Π.  ενώ υπηρετεί ένα μέλος Ε.Τ.Ε.Π. και 

 δεν έχουν εκλεγεί οι εκπρόσωποι των προπτυχιακών και των μεταπτυχιακών 

φοιτητών του Τμήματος καθώς και των μελών Ε.Τ.Ε.Π. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

τη συγκρότηση της Συνέλευσης του Τμήματος Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού 

(Κατερίνη) της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας, με 

θητεία από 1-2-2018 έως 31-1-2020, αποτελούμενη από τα παρακάτω μέλη : 

1. Τριανταφύλλου Δημήτριος, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας, ως Πρόεδρος,  

2. Αηδόνης Δημήτριος, Επίκουρος Καθηγητής, (Αναπληρωτής Πρόεδρος), 

3. Βουλγαράκης Νικόλαος, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας,  

4. Κελέμης Αθανάσιος, Αναπληρωτής Καθηγητής,  

5. Τσαρούχας Παναγιώτης, Αναπληρωτής Καθηγητής, 

6. Φωλίνας Δημήτριος, Αναπληρωτής Καθηγητής, 

7. Αχίλλας Χαρίσιος, Επίκουρος Καθηγητής, 

8. Κεραμυδάς Χρήστος, Επίκουρος Καθηγητής, 

9. Σταφυλά Αμαλία, Επίκουρη Καθηγήτρια. 

Χρέη Γραμματέα θα ασκεί η Δεληγιαννίδου Σοφία Περιστέρα, διοικητική υπάλληλος 

κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού και Προϊσταμένη της Γραμματείας του Τμήματος, με 

ΑΔΑ: ΩΧΝ0469143-ΗΩΣ



 3 

αναπληρώτρια την Διδασκάλου Ολυμπία, διοικητική υπάλληλο κλάδου ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού. 

Σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.1 του άρθ.21 του Ν.4485/17, η Συνέλευση του 

Τμήματος συγκροτείται και λειτουργεί νόμιμα έστω και αν δεν έχουν εκλεγεί οι 

εκπρόσωποι των φοιτητών και οι εκπρόσωποι των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. 

Από 2-2-2018 παύει να ισχύει στο μέρος που αφορά τον Πρόεδρο, τον Αναπληρωτή 

Πρόεδρο και τη συγκρότηση της Προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Διοίκησης 

Συστημάτων Εφοδιασμού, η αριθμ.4378/29-11-2017 (ΑΔΑ : Ω0ΔΑ469143-4Σ7) 

απόφαση συγκρότησης των Προσωρινών Συνελεύσεων και Ορισμού των Προέδρων και 

Αναπληρωτών Προέδρων των μη αυτοδύναμων Τμημάτων του ΤΕΙ Κεντρικής 

Μακεδονίας. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί  στο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και στον Ιστότοπο του 

Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας. 

  Ο  Πρύτανης 
του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας  

 
 
 

Δημήτριος Δ. Χασάπης 
Καθηγητής 

 
 
Κοινοποίηση 

 Οριζόμενους 
 
 
Εσωτερική Διανομή 

 Γραμματεία Πρυτανείας 

 Τμήμα Προσωπικού 

 Τμήμα Μ.Α.Π.Π. 

 Σ.Α.Ο.Ε. 

 Δ/νση Πληροφορικής & Τεχνικών 
Υπηρεσιών (για ανάρτηση στην 
ιστοσελίδα) 

 Σχολές και Τμήματα 
 

ΑΔΑ: ΩΧΝ0469143-ΗΩΣ


		2018-02-02T14:50:56+0200
	Athens




